sont supprimés. Les paragraphes 2 et 4 de l'article 3.1 et les paragraphes 2 et 3 de l'article 
3.2 sont remplacés comme suit : 

"Article 3.1 : 
Paragraphe 2) 
Pour l’année 2019, l’engagement financier annuel de la Ville de Metz représente la somme 
de 2 040 000 € (deux millions quarante-mille euros) pour permettre à l’Orchestre national de 
Metz de répondre aux priorités listées à l’article 2.1. 

Pour l'année 2020, la contribution de la Ville de Metz est réputée à titre indicatif et devra faire 
l’objet d’une confirmation de sa part, par le biais d’un avenant, dans lequel seront redéfinis

[...]

Cette somme sera mandatée en quatre fois : 

- 25% en février, 
- 25% en mars,  
- 25% en juillet, 
- 25% en octobre." 

"Article 3.2 : 
Paragraphe 2) 
Pour l’année 2019, l’engagement financier annuel de la Ville de Metz représente la somme 
globale de 5 270 000 € (cinq millions deux-cent-soixante-dix-mille euros) pour permettre à 
Metz en Scènes de répondre aux priorités listées à l’article 2.2 et dont la répartition est la 
suivante : 

 4 766 236 € au titre de son fonctionnement et de son programme d'activités 
artistiques et éducatives, 

 253 764 € au titre de l'entretien des bâtiments, de ses mises aux normes et de ses